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Projektorienteret p-ingeniør
Til vores hovedkontor i Roskilde søger vi snarest en medarbejder til en nyoprettet  
stilling som projektorienteret p-ingeniør til vores produktionsfunktion. Som projekt-
medarbejder vil du få tildelt projektopgaver med fokus på optimering, analyse og 
implementering af vores produktionsflow og metoder.

Jobbet indeholder blandt andet følgende opgaver:
•  Projektstyring
          o  Produktionsanalyser
          o  Optimering af produktionsflow
          o  Implementering af valgte løsninger
•  Udbygning/udvikling af BI (business intelligence)
•  Opfølgning på KPI’er og rapportering heraf
•  Praktisk planlægning af produktion i højsæson
•  Øvrige produktionsrelaterede opgaver

Ud over de produktionsrelaterede opgaver vil der i perioder også være logistik- 
relaterede opgaver, herunder projekstyring af logistikprojekter. Opgaverne løses i tæt 
samarbejde med produktionschefen, produktionsafdelinger samt logistikteams.  
Der kan i perioder forventes lidt rejseaktivitet, når projekter skal implementeres.

Til løsning af ovenstående opgaver anvendes bl.a. MBS Navision Attain 3.0, SQL server, 
cubes, reporting services samt MS Office-pakken.

Din profil
For at blive projektmedarbejder i vores produktionsfunktion er det en forudsætning, 
at du har et godt humør, er udfarende samt serviceminded og kan fungere i teams, 
hvor arbejdsopgaverne i perioder skal løses under tidspres. Herudover skal du være 
systematisk og logisk i din tilgang til opgaveløsningen. Du har formentlig erfaring med 
projekt- og produktionsopgaver fra enten en større produktionsvirksomhed eller en 
større handelsvirksomhed, og du er trænet IT-bruger på højt niveau. Ligeledes for-
venter vi, at du er praktiker, og at du har evnen til at kunne begå dig i en international 
koncern. En forudsætning for dette er gode engelsk-kundskaber. En teoretisk ballast 
som p-ingeniør eller anden relevant uddannelse inden for produktion er et krav.

Ser du dig selv som projektmedarbejder i DLF-TRIFOLIUM A/S, glæder vi os til at  
modtage din ansøgning og cv mærket ”p-ingeniør” senest d. 17. februar 2012. 
Ansøgningen sendes via e-mail til produktion@dlf.dk -  
Att.: Produktionschef Carl Christian Knudsen.

DLF-TRIFOLIUM koncernen er verdens største forædler, producent og eksportør af kløver- og græsfrø. 
Gennem koncernens danske salgsafdeling samt datterselskaber i Danmark, Sverige, Tyskland, Holland, 
England, Frankrig, Rusland, Tjekkiet, USA, Argentina, New Zealand og Kina sælges og markedsføres vores 
produkter i mere end 55 lande verden over. DLF-TRIFOLIUM koncernen er en velkonsolideret virksomhed i 
vækst. Læs mere på www.dlf.com.


